永政办机〔2010〕36 号

永嘉县人民政府

关于成立永嘉县水土保持委员会的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为进一步加强对我县水土保持工作的领导，切实保护水土资

源，减少人为水土流失，改善生态环境，促进生态永嘉建设，经

县政府研究，决定成立永嘉县水土保持委员会。现将委员会成员

名单公布如下：

主  任：胡宝锋

副主任：戴本石（县水利局）  徐朝新（县府办）

成  员：叶建平（县发展和改革局）

        郑碧碧（县经济贸易局）

        徐忠诚（县财政局）

        张家强（县规划建设局）

- 1 -

郑  锋（县交通局）

        蒋小浦（县水利局）

        杨胜运（县农业局）

        施旭顶（县林业局）

        潘文旭（县国土资源局）

虞金定（县环保局）

王  贵（楠溪江风景旅游管理局）

周耀东（县房管局）

委员会下设办公室（设在县水利局），蒋小浦同志兼任办公

室主任。

二○一○年五月二十二日

主题词：水利  机构  通知

抄送：市水利局，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2010 年 5 月 27 日印发

- 2 -